



# NYTT

INFORMATION FRÅN  
NOSSEBRO  
IDROTTSFÖRENING

Nr 4-98

## TIPSPROMENADER

Hösten 1998 Start 10.00 – 11.30

30 Augusti	ICA-Axet	27 September	Kyrkan
6 September	Industrigymnasiet	4 Oktober	Ahlbergs Matmarknad
13 September	Essunga bostäder + Hyresgästföreningen Violen 3	11 Oktober	Nossebro Energi
20 September	Nossebro skola	18 Oktober	Föreningssparbanken
		25 Oktober	Eriksons Chark
		1 November	Aulan (avslutning)

## NIF:s Jubileumsfest

Nossebro skolas aula Lördagen 17 oktober

kl 11.00 Herr & dam Veteranmatcher (idrottshallen)

15.00 Förtjänstutdelning

19.00 Middag med dans till Darells orkester

Anmälan till middagen NIF kansli (tele 508 46) senast 9 oktober.



**Åke Eriksson** har gått bort. Han skulle inom kort fylla 80 år.

Åke har spelat en framträdande roll i NIF:s historia. Han var klubbens ordförande i 12 år under perioden 1941-1952. Han innehade också andra funktionärsuppdrag och var dessutom aktiv fotbollsspelare och gymnast.

När Åke slutade med sina funktionärsuppdrag upphörde inte hans engagemang för klubben. Han fanns ofta på plats på Brovallen när NIF spelade seriematcher och han deltog gärna i arrangemang som klubben anordnade.

Strax före sin död hade han till matchen Nossebro-Gauthiod skänkt matchbollen.

Aktiva i NIF, spelare och funktionärer, gamla och unga, minns Åke som en varmhjärtad, engagerad och humoristisk person.

Vi kommer att sakna honom och vi känner stort deltagande med hans närmaste anhöriga i deras djupa sorg.

*Styrelsen.*

## **FOTBOLLSSEKTIONEN**

Höstsäsongen har kommit igång och våra lag är nu i full gång med det avslutande seriespelet. Våra representationslag har haft en tung och motig vårsäsong. Herrlaget är inblandade i en kamp om kval för att klara div. 5-statusen. Damlaget är indragna i bottenstriden tillsammans med Gauthiod, Vänersborg och Göta.

För herrlaget kan det bli så rafflande att det avgörs i sista matchen borta mot Främmestad. Men vi hoppas att laget tar de nödvändiga poäng som behövs så att vi ligger på säker mark och kan spela avslappnat dom sista matcherna. Rädningen kan ligga i att man tar sex poäng mot absoluta bottenlaget Lilla Edet och Nygård. Dessa två har Främmestad redan mött och lyckades där bara ta 1 poäng i dessa två matcher. Nossebro och Främmestad ligger för närvarande tillsam-

mans på 15 poäng kring kvalplatsen med fördel för Nossebro på målskillnad.

Man ska inte skylla för mycket på otur och skador när det går dåligt. Man spelar alltid med bästa laget och skador tillhör spelet. Men om man frångår detta lite grann så måste medge att Jörgen Andersson skada kom väldigt olägligt. Han betyder oerhört mycket för laget och dess spel.

Det är mycket svårt att ersätta honom i dagsläget. I spelartruppen idag finns det ingen med dess kvalitéer som Jörgen har. B-laget har det jobbigt i sin tuffare serie i år.

Man möter ju lag vars A-lag spelar i Div 3. och Div 4. Vi hoppas och tror i alla fall att laget skall ha minst två lag bakom sig så att man får fortsätta spela i A-reserven. För tillfället så ligger Lödes och Wargön efter oss. Damlaget har inte haft

marginalerna på sin sida i år. Godkänt spel men okoncentration och många missade målchanser har varit kännetecknande för laget. Truppen har också tränat sämre än förra året och detta betyder naturligtvis en hel del i en högre serie. Vi tror ändå att Ted och Dennie tillsammans med tjejerna ordnar detta och har två lag efter sig när serien är över. Dam B-laget är det lag som resultatmässigt lyckats bäst i år. Två stora segrar både borta och hemma mot serieledande Nygård vittnar om god klass. Laget vinner ingen serie men kan vara bland dom topp tre. Laget består av en fin blandning av gammalt och ungt. Ett stort överbetyg till våra F-14 tjejerna som fina inhopp i B-laget.

Avslutningsvis så ligger nu ett stort jobb framför oss inom sektionen. Verkamheten för 1999 skall nu ordnas med allt vad det innebär. Vilka lag, tränare, ledare och nya spelare skall fixas. Se över de egna spelartrupperna på både herr och damsidan. En viktig fråga inför nästa år är också om vi kan återstarta ett C-lag eller juniorlag. Båda dessa lag är viktiga för föreningen. Årsfest håller också på att planeras samt statistik m.m. inför jubileumsavslutningen. Vi önskar avslutningsvis våra lag med tränare och ledare lycka till inför säsongsavslutningen.

*Varma Hälsningar  
Fotbollssektionen*

## **Gympatjejer!**

*NIF gympatjejer kommer under hösten att ha följande aktiviteter*

### **STEP UP, AEROBIC, GYMPA, BARNGYMPA**

Tider meddelas senare. Efter sommar kommer höst med gypastarter som tröst. Kom med oss och ladda hopplösgympa eller bada.

V. 38 **HOPPLÖS GYMPA** startar Torsdag 17/9 kl. 20.00

Plats: NIF:s klubblokal Brovallen.

Kristina Karlsson. Tel 412 00

**VATTENGYMPA** startar v. 39.

Grupp 1. Månd 21/9 kl. 18.00 - 18.45 fullt

Grupp 2. Månd 21/9 kl. 18.45 - 19.30 finns plats.

Gunilla Svensson. Tel 508 73

Tisdag 22/9 kl: 19.30 - 20.15 finns plats

Gunilla Fahlgren Tel 802 54

*Välkomna!*

U-fotbollens **LISEBERGSRESA** Söndagen  
27 sept. kl. 11.00 från Brovallen. Mer information  
och anmälningsblankett fås av resp. ledare.



# Månadsdragning i Nossebro IF:s medlemslotteri med 10 st vinster á 100:-

## Juli

152, 472, 41, 250, 495,  
555, 35, 157, 355, 768

## Augusti

267, 121, 251, 24, 347,  
469, 230, 268, 478, 428

Kontrollant vid samtliga dragningar: Uno Löfman



Under v. 33 hade fotbollen jubileumsvecka. Åtta av elva u-lag spelade hemma- och bortamatch. Damsektionen serverade korv & bröd med saft. Under helgen spelade herrar & damer veteranmatcher mot Essunga IS. Efter matcherna bjöd NIF på grillat med potatissallad.

## Visste ni att...

- NIF P-12 med ledarna Gert-Ove Svensson, Tommy Bylund, Ingvar Höglund och "Giggi" Johansson hade ett fantastiskt fotbollsupplevelse i sommarens DanaCup i danska Hjørring.
- Ca nittio flickor & pojkar mellan 7-12 år deltog i sommarens fotbollsskola. Populära ledare var Maria Svantesson, Helena Aronsson, Jan Ask, Tomas Niklasson och Uno Gunterberg.
- Lag "Patrik Svensson" tog sin andra inteckning vid midsommardagens SOS-Stafett på Brovallen. Efter tävlingen hölls traditionellt grillfest för drygt nittioalet NIF:are.
- Åke Hansson Vedum dömde Jubileumsmatchen NIF 1968-års-lag mot Essungas veteraner Lördagen 15 augusti "Krutgubben" Åke fyller i år 78 år!
- Bingolotto startar upp den åttonde säsongen med Loket som programledare vi hoppas på stort stöd från våra lottköpare även under detta spelår. Lycka till!